Užsakovo užsakymo Vykdytojui pateikimo dienos (raštu / ar elektroniniu paštu). Prekių nuomos 

laikotarpis – 12 mėn. nuo pirmos jų aktyvavimo dienos. 

3. PRADINĖ SUTARTIES VERTĖ, SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO 

TVARKA 

3.1. Pradinė Sutarties vertė 3 650,00 (trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt Eur 0 ct) Eur 

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 

3.2. Sutarties vertė 3 650,00 (trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt Eur 0 ct) Eur be PVM 

ir 766,50 (septyni šimtai šešiasdešimt šeši Eur 50 ct) eurų PVM, iš viso: 4 416,50 (keturi tūkstančiai 

keturi šimtai šešiolika Eur 50 ct) eurų su PVM atitinka Vykdytojo pasiūlyme nurodytą kainą.1 

Sutarties vertė apima visas Prekes, nurodytas II Pirkimo objekto dalies Techninėje specifikacijoje 

(Sutarties priedas Nr. 1). Vykdytojas, sudarydamas Sutartį, prisiima riziką dėl išlaidų dydžio